

ESTADO DO MARANHÃO PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRANA CNPJ: N° 01.639.795/00001-45



A Câmara de Vereadores de Buritirana-Ma, por seu Presidente, na forma do art. 93 e 97 do seu Regimento Interno, vem por intermédio do presente expediente tornar público aos Vereadores e demais interessados que a Nonagésima Quinta Ordinária ocorrera de 2024 no dia 05/04/2024,no horário às 09:00 às, será deliberado a seguinte.

ORDEM DO DIA:

Indicação: Nº179/2024: Solicitação de Conclusão Bloqueteamento na rua do Cemitério do povoado Tanque I de Buritirana/Ma:Autoria do Vereador Marcos Coelho Barbosa.

Indicação: Nº184/2024: Solicitação Construção de um Poço com suporte de base de Caixa de água no Povoado Olho D"água: Autoria do Vereador Edeilson Messias de Sousa.

Indicação:Nº185/2024: Solicitação Construção de uma Praça de Lazer Familiar no Povoado Jenipapo:Autoria do Vereador Edeilson Messias de Sousa.

Indicação:Nº186/2024: Solicitação Construção de uma Nova Caixa água no Povoado Jenipapo:Autoria do Vereador Edeilson Messias de Sousa.

Indicação: N°187/2024: Solicitação Asfaltamento e Bloqueteamento na rua Assembléia de Deus no povoado Centro do Zenel : Autoria do Vereador James Alves de Oliveira.

"Outros....

Buritirana – MA, 05 de Abril de 2024

SOLIMAR DE SOUSA DO NASCIMENTO PRESIDENTE